CIIET 1086 - FERAVEL « BEMRHE & ES BT (R
) ATEEREPESRIENEY BRI PR AR EREEE .

B=+ S ERMIENECRRIE - BEEREETERERR R RN SHESRE

BRECNCERIEAER » WEER  NEER « BVER - SRETM) N EHE
) RESIETES  SRIERR  RESSER<JAGURA> BRI ERIM

, BHREN  BREEES AR SR RERE  BhEE s

, B S EERRUER -

‘ =

i 5 B K . B

(%412 2 73]) DR (ZE2ET5)
-9 | *ICG-S200 ' : B «1CG1512 L1 5L20
4y *ICG-SL200 o 10G2012 SL11 SL20

e |CG-SL210

A B K % 3l

¢ |GO6 * /|G35100
* /G50 * /|G35150
* /G80 * /|G35200
* |G150

E /5 /& I % 5 " HE RENEEFAS

¢ CG175 s CG3250 e CGA2535
¢ CG2550 * CG3275

¢ CG2575 * CG32100 * CGA3545
e CG3240 » CG32120 o CGA3565

I E K73

e 12C e 20C ® 24C

¢ 18C e 2010C e+ 2410C
e 1810C ¢ 2012C *2412C
e 1812C

A8 BEI¥ERIE

== AGURA afEedhmEFEEE—FR4005E
v Tel:886-4-25347465 25310646
Fax:886-4-25340191
: : E-mail:jagura@ms17.hinet.net == ‘%’ c_\—_l
g{mﬁm”m"'wm%m& http://www.jaguraweb.com 'Ei:I' ﬁBEL‘ =

108.07




REERREZNEEEKIRER P TN B R ETME S e B
BRIk E R RET IR A BlERS (IR AT 2RI EmGE P
REeEMNMRATTE A EREBRE , N E, RERERE Gk
A% P LA s ii et , LAREE ETHEEEGT e IR P =K
TRV BN T An& iax, B TH3cdsh mE R 2B bRy 3 ks
Fr I\ ELAE JHIBRER TSt 5y  fa) 3 e 45, = JTUSC K AR T B 1 TR B T Bl
i BR A USET e H A A EE 17 3 A MBI L #kEs -

Easy CNC EICNC, o]k iR FH#& T3k FAECE SRR (FN i o i
iRz Ee

fEREE

ERITE/SRIY¥/SETE /IZREBESFERMT/HEEMIE
/IRRTIE

N TE e A ©

Easy CNC /| CNC Z B BR 5! zws1 an-Line)




1% iS5 &R BB
#

AT ORIREITRG » 45BN s
FRALGIIRBIEERAT - SERPPRHRR
SERT R RTE IR
AT o

B R
BRI RTINS - AR AP RG
ARG LN P IEREBTRSE -

R -

X R Z R AR B R A R ol
B F{EIRE e R R R E P )
TR RE BEATEE N -

T{ES -
TFRIRERIMRE - FES R R R
AT - LAEETARE - (5153 WE 2R
MBI R o

HES /IBIR / EMS




Easy CNC
18 S EFRE1ZR I

EASY CNCHAIIEBSERSHEIESL, AN ES
Eys THHE0st IBIEAMAHERNARNE, B
B SHEUISRAWIRIEEH < RIB, ¥5EXA
T ET S DU M F 2 SN B R B A T S R
AN EERSD & : TBE, DRSS, 7
EERREIET, FRTCEME 00 A SRS |, (S KA
ET 4, AXrSmEmEEEs RIS maem
PREERR (S E A DD TBUE, I B LUERSFhEEET e s Do
HENT, AEE#HN THR RS ERAYNEER 2
AN B, RS ERER EmeEE, oIl
SSEEN T 49 S BN EE N RS, DB ™ D

PRI EE PR (S aNEE | TS (AT Ch g e @j—jﬁ

TR SRR EAEE , TMiEE, o R
T {EEEESE , (FEE E ; BRI R ISR IR
g2 RIS EEN PR ENRISEEER I RERRRE

{18, KIERHMEAR RS R EA BB A SRR i
B R L HVIRIE, EMIEA I T Ay SRES A

EXWE
=l
EEXEE
A
7 7| | @7
5 e




CNC
18 S = FREE 1250 0

CNC RINEBSEREZRMISLARBIIREESE ST
BEETEIARE , NiBHE, NinE , A FHEFN
FRETEDIL, #5EN AT EIRIE, BRIR
BRBUIZRMGIIMISIE HERE , EHEET S
SREIRE, A XIER D BURRIFISEIRTRE ;
HEENARITE , 2 RMKED : EEE, WER
PRI, RERERED, I2TVERS , EREIK
THFBRKEEW IR IZSEIZIEMEREEL,
WAMER Y REFSE, e ETHEIT
- FEEN A EBERRENIREITE, 15512
FERRTE BV ELREE , (FRREEHEEER
BHED , QYA RFERY T {0 SRR IR EAE T\ HwEE
, DRIEPZEREEEREE : IE, ARIE, NAFHETR
NPEEMERENE, SXGETIE EaEE
, EEHEEEER, TEORESR , tHERE ; BIEMEW
ERIZEEERES : N1E, ARIE, AN EEINPERTE
WERISEERR I HIEE, KIgFERTIFE
EAREm A FEERR | ZFRIFAECRVIRE, SEMIE

HON 4RV GRES B E R

i G Ed B

_ S
| D =z |z

_ O,
7

EcHEEEE==E

1 == o vl o = FR ERL U
e[ = =] ]

=] 2 BB ==

alalelelal

27\ A

)




o=

SHEBERI

M /CG2512 SL20 M ICG2512 SL11

i€ & E I

FENAGS (In-Line)

YRR

(3%h)

THFEE 250mm 250mm
MEEE 120mm 200mm
X Ef 500mm 500mm
RX1TE 718 260mm 500mm
7 2%l 260mm 500mm
¥ Ef 0.00Tmm 0.00Tmm
B/ NERE 7184 0.00Tmm 0.001mm
7 2% 0.001mm 0.001mm
X Ef 0-6m/min 0-6m/min
RABENEE | 715 0-6m/min 0-6m/min
725 0-6m/min 0-6m/min
T {ETEEERE 0-550rpm 0-550rpm
ID/10000-50000rpm | ID/10000-50000rpm
3 HHaE R (ARFEINBRETES) | TERELERRETRS
0D/3440rpm 0D/3440rpm
T {EBH | 2HP 2HP
T EH ID/2HP OD/2HP ID/2HP OD/2HP
5 OE X 5 2kw 2kw
7158 Tkw Tkw
708 Tkw Tkw 3
5 EE (LxWxH) 2300x1950%2000 2300x1950x2000
HBoEE About 4350kgs About 4650kgs L 0
3 g 1{5:@@3&@3# el |,m L o5
ki ES D =

¥ ARDREVEREHZWNBRBITED

In-Line



ESER SHEEERY

E#4E5) (In-Line) M ICG2012SL20 M ICG2012 SL11
(3%) W ICG2012 SL21 (Z=1t)

o] JAGURA (b
4

A R

THIFEE 200mm 200mm
ERE 120mm 200mm . ’
| 500mm 500mm
BRAITE 7184 260mm 500mm
Z2:§E} | 260mm ~ 500mm
| Xl 0.001mm 0.001mm
w=/ERS Z18H 0.00Tmm 0.00Tmm
572 =1 | 0.001mm - 0.001Tmm
|y 0-6m/min 0-6m/min
mARBENEE | 7180 0-6m/min 0-6m/min
7 28R 0-6m/min 0-6m/min
T {FEEI% R 0-550rpm 0-550rpm
ID/10000-50000rpm | 1D/10000-50000rpm
EEhEEE ([ TEERETRS | (ORFETYSRESES)
0D/3440rpm 0OD/3440rpm
T {FEE | 2HP 2HP
E 8l ID/2HP OD/2HP ID/2HP OD/2HP
B E ¥ B 2kw 2kw
718H Tkw Tkw
7080 | Tkw Thw 3 &
HHETE (LxWxH) 2300x1950x2000 2300x1950x2000
HoESs About 4150kgs About 4450kgs S L 2 1
PSR ¢ Lo R R Fap- J P\]';vl_ .
PECEE : FERIL DY =N

RARBRERERS ZENBRBITEN In-Line



iEESER SHEERT

865 (In-Line) 3#) M ICG15125L20 M ICG1512 SL11
(E21t) M /CG20125L20 M ICG2012 SL11

ICG1512

B RETHRBOER=FARILZ

(EL)
A/ R

THFTIFEE 150mm 200mm — L=
gRiFEREITH 230mm 230mm
HERE 120mm 120mm

¥ Ef 500mm 500mm
BAIRE [z18 | 260mm | 260mm

728 260mm 260mm

X B 0.001Tmm 0.001mm
&/ VERE 718H 0.001Tmm 0.001mm

Z28H 0.001Tmm 0.001mm

X Ef 0-6m/min 0-6m/min
BARENERE | 718 0-6m/min 0-6m/min

IZ2§H 0-6m/min 0-6m/min
T {EEHEEE 0-550rpm 0-550rpm

ID/10000-50000rpm | 1D/10000-50000rpm
TEREEE [AERRETHRLETRE) | OFFELHRRETES
OD/3440rpm 0D/3440rpm

T{ESE | 1HP 1HP

I & ID/3HP OD/3HP ID/SHP OD/5HP
5 iE X & Tkw Tkw

218 | Tk Thow 3 &

7 2% Tkw Tkw
5 E TS (LxWxH) 2100x1700x2000 | 2300x1900x2000 S L 1 1
BaSEE About 4000kgs About 4250kgs F i J on L
P— | TAmRARH o) | I Loy

2. BEIFRIR In-Line

HANTREEERZENBASTEA



EESER SHEERT

F eSS (In-Line) M ICG1512SL20 WM ICG1512 SL11
W

ey

o] JAGURA [b

WA/ R

T2 F5ELE 150mm
HEEE 120mm
X & 320mm

BRXITE 7188 260mm
| Z2%H 260mm

X B 0.001mm

R/ERE | Z1%H 0.001mm
728 0.001mm

X B 0-6m/min

BARERE | 71¥ 0-6m/min
7 oM 0-6m/min

T {FEEEE X 0-550rpm
ID/10000-50000rpm
Eayif LSt (IR T R TE )
0D/3440rpm
L{EEE | 1HP
F & ID/2HP OD/2HP
B E X B Thw
710 Tkw
7080 | thw 3 B
SHIEFE (LxWxH) 2100x1700x2000
=8 About 3800kgs S L 1 1
e St e 1.£KED§%5%EEET¢ FER |}mL
-JTJI:I Ry Eiﬁjﬁﬁu WI ))_HNIET:{

HARBRERERSIZENBFBITEN In-Line



SHEEBRT

FEhAE3Y (In-Line)
5. MMEHRKE

. HBRE

. HEEE 6", 8"
(RZE/hE)

. BEEH

Nakanishi
60000rpm
80000rpm

7

=

. RREENERE 7. imESA

e BER -

1. HERSREEG” 8" 2. HBET T (FR
(FPE.A) . .

-

15 5k B 1%

8. BENEAIRM

1. il & 4 508 1

9. W& BIEH

13.H5E 7 B

3. Rim\ L{FoA 4. BRINLIFEE

5. R TR 6. [EIlA 7. A
W 1 B BE ) g == 8- SW 3 Wi
N (R IO E :
- A _lel < o] \o
FRMISL RS HEEIZR] ¢ 3 > BREBIE150m
T O 1 T R T3
670-6150| 8.000rom [42[16 | $ 4385”12 |6 12|650(8 58| M2cx2P |6 28| MBx1.25P | 41
$25-660 |15,000rpm | 29|14 §g”§§§§ 10 [$10|$ 32| 38|M16x1.5P|$ 17| M8x1.25P | 24 |20.000rpm|$ 24 6 40
$20-$30 |20,000rpm | 28] 11 §§§§§§ 8 |68 |6 26(¢32|M14x1.5p|$ 15| Mex1.0p | 19 [30,000rpm|$ 15-6 25
$6-615 |30,000rom |21 |9 ﬁ%ﬁ%@ 6 |$6 |$21]626|M10x1.5P[s105| Max0.7P | 17 |40.000rpm|$ 12- 6 16
$3-610 |40,000rom|20(8 §%§§ x | x |618]623|Max1.25p|68.5|Max0.7p | 14 |50.000rpm|$ 9- 613
$1.5-66 [50,000rpm|18]7 §2’§‘§§ x | x |$15|$20{M7x1P  |67.5|Max0.7P | 11 |60,000rpm|$ 7-6 10
13[6 | $8%0% | x | x [$11]614|MBx0.8 [655| MEXS- 28 | 8 |80.000rom|$ 6- 68




ESER SHEHEERT

-

SREHES AR

)\ = .
I
|
' | =
= & fic & & . b |
= 1 — I
=
. [ I

* ﬁm i %l In-Line Series
(SL)

= &) e Rota?sr Rs)en'es

THEEH



	10807-ICG普通金屬中文封面-修01
	10807-ICG普通金屬中文01
	10807-ICG普通金屬中文02
	10807-ICG普通金屬中文03
	10807-ICG普通金屬中文04
	10807-ICG普通金屬中文05
	11009-ICG普通金屬中文06-修2
	10807-ICG普通金屬中文07-修01
	10807-ICG普通金屬中文08-修01
	10807-ICG普通金屬中文09
	10807-ICG普通金屬中文10-修01

